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RAPORTI
I ZYRES PER PERFAQESIME LIGJORE

PER PERIUDHEN 03.01.2025-31.12.2025

Zyra pér Pérfaqésime Ligjore (ZPL) e Komunés s& Rahovecit kryen detyrat dhe punét né kuadér t& Kabinetit t&
Kryetarit t&¢ Komunés.

Zyra pér Pérfagésime Ligjore mbané regjistrat elektronik t& léndéve

Regjistrat:

Regjistri pér 1éndé (procedure) civile “C”;

Regjistri pér 1éndé (proceduré) civile pérmbarimore “CP”;
Regjistri pér 1éndé (proceduré) konfliktet administrative “KA”;
Regjistri pér 1éndé (proceuduré) te ndryshme “CN”;

Regjistri pér 1éndé (procedurg) at-hezionit “PA” dhe

Regjistri pér 1éndé (proceduré) Ekonomike-Komerciale “EK”.
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1. PASQYRA TABELARE (SI ME POSHTE) PER TE GJITHE REGJISTRAT, PARAQET LENDE NE PUNE,
TE PRANUARA, TE KRYERA, TE PAKRYERA DHE LENDE TE MBETURA SI DHE PASQYRA PER
VEPRIMET E NDERMARRA.
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2. LENDE TE REJA TE PRANUARA GJATE VITIT 2025:
PADI TE REJA SIPAS REGJISTRAVE - PERIUDHA RAPORTUESE
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3. PASQYRA E AKTIVITETEVE SIPAS REGJISTRAVE PER PERIUDHEN RAPORTUESE
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Té gjitha shkresat e panuara jané sistemuar népér 1&éndé pérkatése dhe éshté vepruar né interes t& Komunés
varésisht nga rasti. Vendimet té pranuara gjyqgésore t& shkallés sé paré, té dyté dhe té treté pas analizimit t&
tyre, ato té cilat kané gené né dém té Komunés jané ankimuar né shkallé tietér gjyqésore.
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Seancat e caktuara nga kontestet civile, pérmbarimore,

raportuese.

etj. nga gjykatat pér periudhén

Pér té gjitha 1éndé aktive, gjykatat kané caktuar dhe jan€ mbajtur seancat gjyqésore né té cilat Komuna éshté e

paditur ose paditése, si né vijim:
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Sipas kontesteve - seanca té caktuara/mbajtura
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